
○ 富士見校スクールバス朝便時刻表 

茶の木平コース 今宮コース 

停車バス停 時刻表 停車バス停 時刻表 停車バス停 時刻表 

若松町上 7:14 今宮 6:52 青島町 7:34 

若松町三丁目 7:14 今宮口 6:52 富士中央病院 7:36 

高山団地入口 7:15 上村 6:53 富安橋 7:37 

若松町 7:16 中村 6:54 ロゼシアター入口 7:37 

茶の木平 7:18 神戸 6:55 山神社 7:38 

広見東本町 7:18 神戸下 6:55 県総合庁舎入口 7:39 

県営住宅入口 7:19 神戸入口 6:56 本市場 7:42 

広見本町 7:20 JA 富士市北部支店 6:56 本市場中 7:43 

広見町 7:21 三ツ沢町上 ↓ 第一小学校 7:45 

産労住宅前 7:22 富士見台入口 ↓ 富士本町 7:48 

広見団地入口 7:24 富士見台消防署 6:59 富士駅前 7:53 

石坂上 7:24 富士見台七丁目 7:00 富士見校 7:58 

石坂 7:25 富士見台団地 7:01 曽比奈コース 

石坂下 7:25 富士見台まちづくりセンター 7:01 停車バス停 時刻表 

石坂市営住宅前 7:27 富士見台六丁目 7:02 曽比奈 7:15 

西国久保上 7:27 老人ホーム駿河荘入口 7:02 曽比奈下 7:16 

西国久保 7:28 富士見台五丁目 7:03 中野 7:19 

国久保 7:29 富士見台四丁目 7:04 落合西 7:21 

昭和通り 7:30 吉原北中入口 7:05 日立建機前 7:22 

吉原四丁目 7:31 富士見台三丁目 7:06 桜ヶ丘 7:24 

吉原中央駅 7:40 富士見台二丁目 7:07 岳陽中入口 7:25 

吉原四丁目 7:41 富士見台小入口 7:08 三日市西 7:31 

富士中央図書館 7:42 富士見台一丁目 7:09 富士見校 7:55 

富士市役所前 7:43 富士見台入口 7:10 富士宮コース 

青島町 7:44 三ツ沢町上 7:11 停車バス停 時刻表 

富士中央病院 7:46 一色 7:13 白糸の滝（停） 6：50 

富安橋 7:47 一色下 7:14 上井出出張所（停） 6：51 

ロゼシアター入口 7:48 富士東高 7:14 新田（停） 6：51 

山神社 7:49 木の宮 7:15 中井出（停） 6：52 

県総合庁舎入口 7:50 木の宮下 7:16 本門寺入口（停） 6：57 

本市場 7:52 変電所前 7:17 上野会館 7：05 

本市場中 7:53 駿河台 7:18 スポーツ公園前 7：15 

第一小学校 7:54 吉原高校入口 7:19 大富士中前 7：17 

富士本町 7:55 上和田 7:21 万野 7：18 

富士駅前 8:00 和田町 7:23 ピアゴ前 7：23 

富士見校 8:05 吉原本町 7:28 住宅入口（停） 7：38 

  吉原中央駅 7:30 鷹中入口（停） 7：39 

  吉原四丁目 7:31 富士北郵便局前（停） 7：40 

   富士中央図書館 7:32 富士見校 8：10 

  富士市役所前 7:33 

 


